Hessischer Kegler- und
Bowling Verband e.V.

g 75

Kilasse: Frauen / Hessenliga F-HL-120
Spielort: SKV Hainhausen

Gastgeber: SG Hainhausen 1

Pass-Nr./ AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP
90 41 2 131 00
152008 / Frauen e e 20l 2
au
: . 82 52 1 134 10 1,0 0,0
Reinecke, Michaela 78 45 2 123 10
349 165 8 514 3,0
Pass-Nr./ AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP
o1 40 0 131 1,0
’ S o1 43 2 134 1,0
532:‘: e’ [fg‘ri‘:‘” 107 36 4 143 10 1,0 0,0
! 96 27 3 123 05
385 146 9 531 3,5
Pass-Nr./ AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP
101 53 3 154 1,0
153183 /SenBw et O e D
. 101 26 6 127 0,0 1,0 0,0
Planas Ramon, Korhelia 86 43 0 120 00
380 167 11 547 2,0
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP
71 33 0 104 0,0
152003 / 97 43 1 140 10
5W:§erssei|'\',i':‘” 98 45 0 143 10 1,0 00
’ 77 53 1 130 1,0
343 174 2 517 3,0
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP WMP MP
93 33 2 126 0,0
—— 95 33 1 128 1,0
1#‘?883 ngea"" 90 62 0 152 10 10 00
’ 91 3 2 127 00
369 164 5 533 2,0
Pass-Nr./ AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP
89 44 1 133 00
90 35 2 125 0,0
;AN e 42 1 10 00 10
’ 84 26 4 110 00
359 147 9 506 1,0
TP:2 2185 963 44 3148 14,5 7,0 1,0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Pésse in Ordnung: X Protest: X Veretzung:

Schiedsrichter C Wiens HE362

z"/ /)// g '
/ /, . M ly/
Gastgebeé Herdt, Nadine Schied .ﬁ‘.ﬁ’)’

Spielleiter: Kéhler, Margit;
E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de
Telefon: 06152-960326; Fax: 06152-8960327

Datum: 15.01.2023
Spielbeginn: 12:00

cast DJK/AN GrofRRostheim 1

Spielbericht
Saison 2022-23 / 13. Spieltag

Spielnummer: 63
Spielende: 14:20

SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler
10 137 1 52 85
00 120 4 35 85
00 126 2 45 81 154619/ S?r’:ng w
00 15 1 35 80 !
1,0 498 8 167 331
SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler
00 111 7 18 93
00 114 1 36 78 152033 / F
00 129 1 45 84 SERISUED
05 123 5 36 87 Rohrmeier, Melanie
0.5 477 14 135 342
SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
00 121 5 33 88
LR AR SN 152037 / SenAw
10 128 0 33 95 A
10 146 3 42 104 Kern, Christiane
20 529 9 151 378
SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler
10 105 4 35 70
00 113 5 40 73 154745 / Fra
00 101 8 17 84 uen
00 110 6 25 85 Bachmann, Vanessa
1,0 429 23 117 312
SP Ges Fe Abr Volle  Pass-Nr./AK - Spieler
10 141 2 50 91
00 126 0 32 94 152085/ F
00 131 0 50 81 fausil
10 129 3 35 04 Petermann, Nina
20 527 5 167 360
SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler
10 138 0 51 87
10 140 0 39 101 152034 / F 0
00 125 5 36 89 sl
10 156 1 54 102 Rohrmeier, Vanessa
30 559 6 180 379
9,5 3019 65 917 2102 TP: 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

X Verwamung: X  Sonstiges: X Anlagen: X

| A
ast: Petermann, Nina



Stand: 15.01.2023

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 13. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

62 So 15.01.2023 12:00
63 So 15.01.2023 12:00
65 So 15.01.2023 12:00
64 So 15.01.2023 14:00
61 So 15.01.2023 15:00

Spielfrei: Blau-Gelb Wiesbaden 1

Kfr. Obernburg 1
SG Hainhausen 1
SVS Griesheim 1
TuS Griesheim 1
KSC 73 Morfelden 2

Gastgeber

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 13. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

3

Mannschaft
KSC Frammersbach 1
Kfr. Obernburg 1
SVS Griesheim 1
SKG RoRdorf 1
SKG BS-Salmunster 1
SG Hainhausen 1
Blau-Gelb Wiesbaden 1
KSC 73 Morfelden 2
9 SKV Kriemhild Lorsch 2
10 DJK/AN Grofiostheim 1
11 TuS Griesheim 1

0 NOoO Ok WN -

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Hanke, Anja
Matheis, Bianca
Matheis, Elke
Fraas, Nina
Herzberger, Nicole
Stumpf, Lisa
Worl, Rosemarie
Szengel, Verena
Agricola, Tizia
Planas Ramon, Kornelia

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Sauer, Barbara
Hock, Julia
Kopp, Sophia
Hengster, Yvonne
Fleischhauer, Jasmin
Rohrmeier, Vanessa
Bauer, Cecille
Kabel, Jutta
Birkofer, Lea
Krammig, Eva-Maria

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 13. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Kfr. Obernburg 1
Blau-Gelb Wiesbaden 1
Matheis, Elke

Kriger, Silke

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ergebnis

6,0 :

7,0 :
7,5 :
1,0 :
2,0 :

o o

o

Gast
KSC Frammersbach 1
DJK/AN Grofostheim 1
SKV Kriemhild Lorsch 2
SKG BS-Salmunster 1
SKG RoRdorf 1
Gesamt Heim Auswirts
Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
BZ1 12 18-6 640 6 10-2 345 6 8-4
Bz1 12 17-7 56,0 5 10-0 30,0 7 7-7
Bz3 11 15-7 585 5 8-2 30,5 6 7-5
Bz3 11 15-7 525 5 9-1 26,0 6 6-6
Bz1 12 15-9 480 6 8-4 240 6 7-5
Bz2 10 12-8 420 5 8-2 26,0 5 4-6
Bz2 11 10-12 440 6 6-6 235 5 4-6
Bz3 12 10-14 480 6 8-4 290 6 2-1
Bz3 12 8-16 370 6 6-6 215 6 2-1
Bz1 11 4-18 320 6 2-10 18,0 5 2-8
Bz3 12 2-22 220 7 2-12 150 5 0-1
Mannschaft Kegel
Kfr. Obernburg 1 596
Kfr. Obernburg 1 591
Kfr. Obernburg 1 588
SVS Griesheim 1 582
KSC 73 Morfelden 2 576
SVS Griesheim 1 560
KSC 73 Morfelden 2 553
Kfr. Obernburg 1 552
KSC 73 Morfelden 2 549
SG Hainhausen 1 547
Mannschaft Kegel
KSC Frammersbach 1 594
KSC Frammersbach 1 583
KSC Frammersbach 1 564
SKG RoRdorf 1 562
SKG RoRdorf 1 561
DJK/AN GroRostheim 1 559
KSC Frammersbach 1 554
SKG RoRdorf 1 540
SKG BS-Salmiinster 1 538
SKG RoRdorf 1 538
Ergebnis Datum Spielort
3490 06.11.2022 Salztrégstuben
3415 16.10.2022 Huttengrundhalle
655 23.10.2022 Salztrégstuben
617 16.10.2022 Huttengrundhalle

2,0
1,0
0,5
7,0
6,0

MP
29,5
26,0
28,0
26,5
24,0
16,0
20,5
19,0
15,5
14,0
7,0

Abr
219
198
224
199
195
183
181
198
167
167

Abr
209
212
185
170
202
180
201
172
171
168



Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 13. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Sp
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Spieler
Sauer, Barbara
Baumann, Silke
Matheis, Bianca
Koch, Kristin
Jochem, Sabine
Hock, Julia
D’Adamo, Alicia
Matheis, Elke
Kruger, Silke
Wetzel, Samantha
Barth, Lea
Jager, Sabrina
Bockard, Verena
Ripper, Raffaella
Weber, Silvia
Hengster, Yvonne
Becker, Laureen
Lohse, Doris
Fraas, Nina
Herzberger, Nicole
Fleischhauer, Jasmin
Hartmann, Tina
Thies, Tabea
Stumpf, Lisa
Geil3, Michelle
Petermann, Nina
Hanke, Anja
Birkofer, Lea
Bauer, Cecille
Szengel, Verena
Miklausic, Anna-Maria
Rohrmeier, Vanessa
Czajkowski, Petra
Kopp, Sophia
Jayme, Susanne
Freit, Ann-Katrin
SchlinB, Sigrid
Salewski, Heike
Walter, Silke
Buchert, Sabine
Obermiiller, Jutta
Guderjahn, Sandra
Schwan, Anja
Freit, Silke

Planas Ramon, Kornelia

Krammig, Eva-Maria
Rosenberger, Mareike
Kern, Christiane
Urban, Vivian

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Stand: 15.01.2023

Klub
KSC Frammersbach
SVS Griesheim
Kfr. Obernburg
KSC 73 Morfelden
SKV Kriemhild Lorsch
KSC Frammersbach
Kfr. Obernburg
Kfr. Obernburg
Blau-Gelb Wiesbaden
KSC 73 Morfelden
KSC 73 Morfelden
KSC 73 Morfelden
SVS Griesheim
SVS Griesheim
SG Hainhausen
SKG RoRdorf
KSC 73 Morfelden
SG Hainhausen
SVS Griesheim
KSC 73 Morfelden
SKG RoRdorf
KSC Frammersbach
SG Hainhausen
SVS Griesheim
KSC 73 Morfelden
DJK/AN Grof3ostheim
Kfr. Obernburg
SKG BS-Salmiinster
KSC Frammersbach
Kfr. Obernburg
KSC 73 Morfelden
DJK/AN Grofostheim
SKV Kriemhild Lorsch
KSC Frammersbach
SKG RofRdorf
TuS Griesheim
Blau-Gelb Wiesbaden
Blau-Gelb Wiesbaden
SKV Kriemhild Lorsch
TuS Griesheim
SVS Griesheim
Blau-Gelb Wiesbaden
SKG BS-Salmiinster
TuS Griesheim
SG Hainhausen
SKG RoRdorf
KSC Frammersbach
DJK/AN Grof3ostheim
KSC 73 Mdrfelden

AK
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
U23w
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
U23w
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
u23w
Frauen
u23w
Frauen
Sen Aw
u23w
Frauen
Frauen
u23w
Frauen
SenBw
u23w
Frauen
Frauen
SenBw
Sen Aw
Sen Aw
Sen Aw
SenBw
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
SenBw
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
u23 w

1
4
7
1
2
6
6
6
4
1
2
2
6
6
5
6
1
1
5
2
6
5
4
5
4
5
3
6
6
5
4
5
3
6
6
5
5
5
1
5
6
4
5
4
3
5
2
5
2

Ausw-&  Sp

594,00
579,75
567,86
567,00
563,50
558,00
557,00
554,50
554,25
554,00
554,00
554,00
553,00
552,33
552,20
549,00
547,00
547,00
546,80
546,00
545,17
544,60
544,00
543,60
543,25
543,00
541,67
540,83
540,67
539,40
538,75
537,00
536,33
535,00
534,17
534,00
533,40
533,20
533,00
532,80
531,67
531,00
530,80
530,75
530,67
530,40
529,50
528,60
528,50
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Heim-&
541,00
532,75
601,60
515,00
539,00
562,60
580,00
616,00
509,00

0,00
523,00
542,00
548,20
517,20
530,40
537,20
551,50
531,00
573,40
576,00
539,40
555,80
527,33
525,20
520,00
571,20
578,50
570,33
566,20
559,50
518,50
523,00
546,50
543,60
512,60
523,33
544,60
553,83
564,00
491,86
534,00
519,50
586,83
520,00
527,80
513,25
528,50
524,67
476,00

Sp
2

8
12
2

4
11
10
10

Gesamt-&
567,50
556,25
581,92
541,00
551,25
560,09
566,20
579,10
545,20
554,00
535,40
550,00
550,82
536,36
541,30
543,64
550,00
539,00
560,10
561,00
542,55
550,20
536,86
534,40
530,33
557,10
556,40
555,58
552,27
548,33
532,00
529,36
540,40
538,91
524,36
528,18
539,00
544,45
557,80
508,92
532,44
524,10
561,36
524,30
528,88
522,78
529,00
526,45
502,25

Best
594
609
630
567
586
610
605
655
617
554
563
571
576
570
595
583
556
547
597
576
572
585
568
582
554
603
596
596
577
592
570
561
574
572
553
548
570
587
585
567
589
542
615
572
556
546
532
574
547

MP
1,0
5,0

10,0
2,0
2,0

11,0
7,0
8,0
3,0
0,0
3,0
3,0

10,0
6.5
7,0
8,0
3,0
1,0
9,0
2,0
7,0
9,0
5,0
7,0
6.0
8,0
2,0
7,0

10,0
7,0
4,0
3,0
1,0
3.5
4,0
7,0
8,0
7,0
4,0
4,0
6,0
4,0
7,0
5,0
4,0
5,0
3,0
8,0
2,0



